
1000ML BENJAMIN HORA: 12.00
SERIE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 1000ML AGUILÓ VIVÓ, PABLO 3011 EMID VALENCIA 04/11/2015 BENJAMIN M
1 1000ML ANTÓN VILLAR, LUCAS 3317 VALENCIA C.A. 20/10/2016 BENJAMIN M
1 1000ML CUÉLLAR RODRÍGUEZ, MARIANA 3339 VALENCIA C.A. 14/06/2015 BENJAMIN F
1 1000ML GARCÍA TAPIA ASIER 3205 C.A.POBLATS MARÍTIMS 25/02/2015 BENJAMIN M
1 1000ML LECIC, MILA 3357 VALENCIA C.A. 18/11/2015 BENJAMIN F
1 1000ML MOUYSSET, ROSE 3368 VALENCIA C.A. 07/07/2015 BENJAMIN F
1 1000ML RODRIGO VÁZQUEZ, PAU 3006 EMID VALENCIA 05/02/2016 BENJAMIN M
1 1000ML RUIZ IBÁÑEZ, PABLO 3385 VALENCIA C.A. 08/07/2015 BENJAMIN M
1 1000ML RUIZ PELEGRI DIEGO 3213 C.A.POBLATS MARÍTIMS 17/08/2016 BENJAMIN M
1 1000ML SANCHÍS MOSCARDÓ, ÁNGELA 3389 VALENCIA C.A. 05/12/2015 BENJAMIN F
1 1000ML SOW FERNANDEZ OMAR 3893 S.D. CORRECAMINOS 12/03/2015 BENJAMIN M

 500ML BENJAMIN HORA: 11.40
SERIE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 500ML AGUILAR GARCÍA, JAIRO 3314 VALENCIA C.A. 13/01/2015 BENJAMIN M
1 500ML BONED GARRIDO, GONZALO 3997 C.A.POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 BENJAMIN M
1 500ML CLIOMMENTE GONZALEZ RAFAEL 3891 S.D. CORRECAMINOS 08/12/2015 BENJAMIN M
1 500ML FALLA MONTES, SALOMÉ 3345 VALENCIA C.A. 03/12/2015 BENJAMIN F
1 500ML GARCÍA TAPIA ALAIA 3216 C.A.POBLATS MARÍTIMS 01/12/2016 BENJAMIN F
1 500ML GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 3002 EMID VALENCIA 29/06/2016 BENJAMIN F
1 500ML HARO LOPEZ, GAEL 4260 C.A.POBLATS MARÍTIMS 12/03/2015 BENJAMIN F
1 500ML LUNA CEBRIÁ, ADRIANA 4344 C.A. L'OM PICASSENT 31/03/2016 BENJAMIN F
1 500ML ORTIZ WISS, VALERIA 4218 C.A. L'ELIANA 23/04/2016 BENJAMIN F
1 500ML POZO PETKEVICIUS, DANIEL 3005 EMID VALENCIA 09/04/2016 BENJAMIN M
1 500ML ROMÁN, CAMILA JAMES 3384 VALENCIA C.A. 20/01/2016 BENJAMIN F
1 500ML RUBIO MONTESINOS, DANIA 4219 C.A. L'ELIANA 30/08/2016 BENJAMIN F
1 500ML VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA 3399 VALENCIA C.A. 25/08/2015 BENJAMIN F
1 500ML YUGUERO GORRIZ, JOSU 3402 VALENCIA C.A. 16/05/2015 BENJAMIN M

50ML BENJAMIN HORA: 11.00
SERIE CALLE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 2 50ML ARMESTO MANCHEÑO, BLANCA 3318 VALENCIA C.A. 06/10/2015 BENJAMIN F
1 3 50ML BADENES BUENO, DANIELA 3320 VALENCIA C.A. 28/07/2015 BENJAMIN F
1 4 50ML BAUTISTA BENES, LOLA 3211 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/03/2016 BENJAMIN F
1 5 50ML BAYOT ALCARAZ CARMEN 3883 S.D. CORRECAMINOS 04/08/2016 BENJAMIN F
1 6 50ML BLASCO OUFARKHA, MARWÁN 4226 EMID VALENCIA 25/12/2016 BENJAMIN M
1 7 50ML BONED GARRIDO GONZALO 3997 C.A.POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 BENJAMIN M
1 8 50ML CANTO TOLEDO, SARA 4214 C.A. L'ELIANA 15/08/2016 BENJAMIN F
2 2 50ML CARRIÓN GASCÓ, TONI 3331 VALENCIA C.A. 03/11/2015 BENJAMIN M
2 3 50ML CAVERO GARCÍA, VERA 3990 C.A.POBLATS MARÍTIMS 21/06/2016 BENJAMIN F
2 4 50ML CHARDÍ PÉREZ, CARLES 3333 VALENCIA C.A. 10/05/2016 BENJAMIN M
2 5 50ML CHAVARRÍA HERRERA, MARÍA 3334 VALENCIA C.A. 24/05/2015 BENJAMIN F
2 6 50ML COLLADOS LULL, DAVID 3337 VALENCIA C.A. 17/02/2016 BENJAMIN M
2 7 50ML CUSTODIO ACOSTA, CRISTÓBAL 3001 EMID VALENCIA 04/07/2016 BENJAMIN M
2 8 50ML BARBER FERRER, IZAN 3238 CA SPRINT MONCADA 08/01/2015 BENJAMIN M
3 2 50ML D LA PUENTE VARELA, MARTÍN 3341 VALENCIA C.A. 27/01/2016 BENJAMIN M
3 3 50ML DE LA PUENTE VARELA, AYLA 3340 VALENCIA C.A. 27/01/2016 BENJAMIN F
3 4 50ML HAMITOUCHE YAHIA-CHERIF, IDRIS 3003 EMID VALENCIA 18/05/2016 BENJAMIN M
3 5 50ML IGLESIAS GARCÍA, MARTINA 3355 VALENCIA C.A. 22/09/2015 BENJAMIN F
3 6 50ML IGLESIAS GARCÍA, MARTINA 3355 VALENCIA C.A. 22/09/2015 BENJAMIN F
3 7 50ML LEDIAEV, MIKHAIL 4190 VALENCIA C.A. 07/11/2016 BENJAMIN M
3 8 50ML LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 3358 VALENCIA C.A. 27/07/2015 BENJAMIN F
4 2 50ML LUNA CEBRIÁ, ADRIANA 4344 C.A. L'OM PICASSENT 31/03/2016 BENJAMIN F
4 3 50ML MANZANARES ALCOLEA MARTIN 8284 S.D. CORRECAMINOS 18/08/2016 BENJAMIN M
4 4 50ML MESTRE SAEZ IRENE 3890 S.D. CORRECAMINOS 27/10/2015 BENJAMIN F
4 5 50ML MIRA MICO PABLO 4285 S.D. CORRECAMINOS 15/10/2016 BENJAMIN M
4 6 50ML MOLINER VEGAS, OLIVER 3366 VALENCIA C.A. 27/07/2015 BENJAMIN M
4 7 50ML MONLEON GIMENO GAEL 3884 S.D. CORRECAMINOS 15/06/2016 BENJAMIN M
4 8 50ML MORTAROTTI, VENERE 3996 C.A.POBLATS MARÍTIMS 06/04/2016 BENJAMIN F
5 2 50ML NIKOLAIEVA, SOFII 3372 VALENCIA C.A. 21/12/2016 BENJAMIN F
5 3 50ML OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU3374 VALENCIA C.A. 19/02/2015 BENJAMIN F
5 4 50ML RODRIGO COLOMER, AZALEA 3382 VALENCIA C.A. 11/11/2015 BENJAMIN F
5 5 50ML RODRIGO COLOMER, AZALEA 3382 VALENCIA C.A. 11/11/2015 BENJAMIN F
5 6 50ML ROIG JUÁN, INÉS 3383 VALENCIA C.A. 11/05/2015 BENJAMIN F
5 7 50ML SANCHEZ PEREZ JORGE 3885 S.D. CORRECAMINOS 25/11/2016 BENJAMIN M
5 8 50ML SANTANGELO GARCÍA, OLIVIA EMID VALENCIA 15/01/2016 BENJAMIN F
6 2 50ML SARMIENTO MANSERGAS, CANDELA 4244 EMID VALENCIA 23/08/2016 BENJAMIN F
6 3 50ML TERMENS ORTIZ, KIDDUS 4324 EMID VALENCIA 19/10/2016 BENJAMIN M

La normativa de competición se podrá consultar en el espacio web de los juegos en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/ficha-espacio/Juegos-Deportivos-Municipales-Valencia-2024-25/es/2/372/2

No será necesaria la confirmación de las pruebas. Los atletas acudirán a la prueba según el horario establecido según se les 
vaya llamando por megafonía. Será obligatorio llevar el dorsal de los Juegos Municipales de Valencia en todas las pruebas.

Circular 300/2024  
Actualización 12 de Diciembre de 2024

FINAL INDIVIDUAL BENJAMIN - ALEVIN ST - JUEGOS MUNICIPALES VALENCIA 2023-24
Valencia - Estadio Turia 14 de Diciembre de 2024

Los atletas acudirán a la hora de su prueba en el momento que se les llame por megafonía. 
Antes de comenzar la competición se procederá a la entrega de los trofeos a los ganadores del Carné por Puntos.



6 4 50ML TORMO MAI, TEO 3395 VALENCIA C.A. 12/05/2015 BENJAMIN M
6 5 50ML VELASCO ROSERO, SAMUEL 3397 VALENCIA C.A. 19/10/2015 BENJAMIN M
6 6 50ML VELAYOS MARONDA, BRUNO 3008 EMID VALENCIA 25/07/2016 BENJAMIN M
6 7 50ML VICENT ARZAMATSEVA, ALBA 3009 EMID VALENCIA 16/03/2016 BENJAMIN F
6 8 50ML ZOMEÑO BENEDITO,MARÍA 3215 C.A.POBLATS MARÍTIMS 27/10/2016 BENJAMIN F

50MV BENJAMIN HORA: 10.20
SERIE CALLE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 2 50MV ÁLAMO MARTÍN, AITANA 3315 VALENCIA C.A. 19/10/2015 BENJAMIN F
1 3 50MV AZOFRA GARCÍA, ALBA 3319 VALENCIA C.A. 18/08/2015 BENJAMIN F
1 4 50MV CARRION CARRION, NURIA 4221 C.A. L'ELIANA 27/07/2016 BENJAMIN F
1 5 50MV CORTÉS CALVO, MARTÍN 3109 C.A.POBLATS MARÍTIMS 01/11/2015 BENJAMIN M
1 6 50MV EFE OSAGIE, ESOSA VICTORY 3606 VALENCIA C.A. 26/06/2016 BENJAMIN F
1 7 50MV ESCALONA FIGUEROA, SOFÍA 3342 VALENCIA C.A. 20/01/2016 BENJAMIN F
1 8 50MV ESCRIVA GARCIA, MARTA 4216 C.A. L'ELIANA 20/07/2016 BENJAMIN F
2 2 50MV ESCRIVA GARCIA, PAULA 4217 C.A. L'ELIANA 20/07/2016 BENJAMIN F
2 3 50MV ESSER PICAZO, VICTORIA 3344 VALENCIA C.A. 06/04/2016 BENJAMIN F
2 4 50MV FONTANA, GIULIO 3347 VALENCIA C.A. 26/06/2015 BENJAMIN M
2 5 50MV GARCÍA SANZ, JOSE MARÍA 3349 VALENCIA C.A. 24/08/2016 BENJAMIN M
2 6 50MV GUTIÉRREZ MONREAL, TEO 3212 C.A.POBLATS MARÍTIMS 04/07/2016 BENJAMIN M
2 7 50MV Hernández Gallón, Adrian 4327 COLEGIO ARGOS BENJAMIN M
2 8 50MV IBÁÑEZ CACCIANCANO LINCOLN, ISABELLA 3353 VALENCIA C.A. 22/06/2015 BENJAMIN F
3 2 50MV JAMILA BENTAHAR LOPEZ 3108 C.A.POBLATS MARÍTIMS 02/01/2015 BENJAMIN F
3 3 50MV KOROLEVA, MILA 3356 VALENCIA C.A. 08/09/2016 BENJAMIN F
3 4 50MV MARÍN MARTÍNEZ, IRENE 3363 VALENCIA C.A. 15/08/2016 BENJAMIN F
3 5 50MV MENDOZA FRAIZ, EMMA SOFÍA 3365 VALENCIA C.A. 25/08/2016 BENJAMIN F
3 6 50MV MORENO BURBANO, HELENA DEL CARMEN3367 VALENCIA C.A. 11/03/2015 BENJAMIN F
3 7 50MV MORTAROTTI, VENERE 3996 C.A.POBLATS MARÍTIMS 06/04/2016 BENJAMIN F
4 2 50MV OLMEDA CEBRIÁN, DANIELA 3373 VALENCIA C.A. 10/12/2016 BENJAMIN F
4 3 50MV OSUNA ALFONSO, DANTE 4239 EMID VALENCIA 29/06/2016 BENJAMIN M
4 4 50MV PERALES CÉSAR, ALBA 3377 VALENCIA C.A. 16/09/2016 BENJAMIN F
4 5 50MV PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN 3378 VALENCIA C.A. 11/04/2015 BENJAMIN M
4 6 50MV SOLAZ ROMERO, MARTA 3392 VALENCIA C.A. 13/10/2015 BENJAMIN F
4 7 50MV Vinuesa García, Adrián 4329 COLEGIO ARGOS BENJAMIN M
4 8 50MV ALVAREZ GALLARDO, JULIAN 4213 C.A. L'ELIANA 13/06/2016 BENJAMIN M
5 2 50MV CUÑAT DRAGAN, NICOLAS 3244 CA SPRINT MONCADA 20/08/2015 BENJAMIN M
5 3 50MV SORIA FERNANDEZ, AROA 3878 CA SPRINT MONCADA 24/04/2015 BENJAMIN F
5 4 50MV CASTELLO LLUESMA, LEONIDAS 3219 CA SPRINT MONCADA 21/01/2016 BENJAMIN M
5 5 50MV SOLA SAIZ, MARTA 3247 CA SPRINT MONCADA 17/02/2015 BENJAMIN F
5 6 50MV ROMERO RAMÓN, HUGO 3220 CA SPRINT MONCADA 23/08/2016 BENJAMIN M
5 7 50MV HERNÁNDEZ CASTILLO, OLIVER 3225 CA SPRINT MONCADA 24/09/2016 BENJAMIN M

ALTURA BENJAMIN HORA: 11.20
GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 ALTURA POZO PETKEVICIUS, DANIEL 3005 EMID VALENCIA 09/04/2016 BENJAMIN M
1 ALTURA CORTÉS CALVO, MARTÍN 3109 C.A.POBLATS MARÍTIMS 01/11/2015 BENJAMIN M
1 ALTURA GARCÍA TAPIA ASIER 3205 C.A.POBLATS MARÍTIMS 25/02/2015 BENJAMIN M
1 ALTURA GARCÍA TAPIA ALAIA 3216 C.A.POBLATS MARÍTIMS 01/12/2016 BENJAMIN F
1 ALTURA D LA PUENTE VARELA, MARTÍN 3341 VALENCIA C.A. 27/01/2016 BENJAMIN M
1 ALTURA HARO LOPEZ, GAEL 4260 C.A.POBLATS MARÍTIMS 12/03/2015 BENJAMIN F
1 ALTURA ORTIZ WISS, VALERIA 4218 C.A. L'ELIANA 23/04/2016 BENJAMIN F
1 ALTURA RUIZ IBÁÑEZ, PABLO 3385 VALENCIA C.A. 08/07/2015 BENJAMIN M
1 ALTURA KOROLEVA, MILA 3356 VALENCIA C.A. 08/09/2016 BENJAMIN F
1 ALTURA MENDOZA FRAIZ, EMMA SOFÍA 3365 VALENCIA C.A. 25/08/2016 BENJAMIN F
1 ALTURA MOUYSSET, ROSE 3368 VALENCIA C.A. 07/07/2015 BENJAMIN F
1 ALTURA NIKOLAIEVA, SOFII 3372 VALENCIA C.A. 21/12/2016 BENJAMIN F
1 ALTURA RODRIGO COLOMER, AZALEA 3382 VALENCIA C.A. 11/11/2015 BENJAMIN F
1 ALTURA VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA 3399 VALENCIA C.A. 25/08/2015 BENJAMIN F
1 ALTURA ZAMORA JIMÉNEZ, CLAUDIA 3403 VALENCIA C.A. 07/11/2015 BENJAMIN F
 

LONGITUD BENJAMIN HORA: 10.00
GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 LONGITUD ALVAREZ GALLARDO, JULIAN 4213 C.A. L'ELIANA 13/06/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD CANTO TOLEDO, SARA 4214 C.A. L'ELIANA 15/08/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD ESCRIVA GARCIA, MARTA 4216 C.A. L'ELIANA 20/07/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD ESCRIVA GARCIA, PAULA 4217 C.A. L'ELIANA 20/07/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD RUBIO MONTESINOS, DANIA 4219 C.A. L'ELIANA 30/08/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD CARRION CARRION, NURIA 4221 C.A. L'ELIANA 27/07/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD BONED GARRIDO, GONZALO 3997 C.A.POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 BENJAMIN M
1 LONGITUD RUIZ PELEGRI DIEGO 3213 C.A.POBLATS MARÍTIMS 17/08/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD GUTIÉRREZ MONREAL, TEO 3212 C.A.POBLATS MARÍTIMS 04/07/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD BONED GARRIDO GONZALO 3997 C.A.POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 BENJAMIN M
1 LONGITUD ZOMEÑO BENEDITO,MARÍA 3215 C.A.POBLATS MARÍTIMS 27/10/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD CAVERO GARCÍA, VERA 3990 C.A.POBLATS MARÍTIMS 21/06/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD BAUTISTA BENES, LOLA 3211 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/03/2016 BENJAMIN F
1 LONGITUD JAMILA BENTAHAR LOPEZ 3108 C.A.POBLATS MARÍTIMS 02/01/2015 BENJAMIN F
1 LONGITUD MANZANARES ALCOLEA MARTIN 8284 S.D. CORRECAMINOS 18/08/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD MONLEON GIMENO GAEL 3884 S.D. CORRECAMINOS 15/06/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD ALVAREZ MARTINEZ MARIO 3886 S.D. CORRECAMINOS 14/10/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD SANCHEZ PEREZ JORGE 3885 S.D. CORRECAMINOS 25/11/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD MIRA MICO PABLO 4285 S.D. CORRECAMINOS 15/10/2016 BENJAMIN M
1 LONGITUD CLIOMMENTE GONZALEZ RAFAEL 3891 S.D. CORRECAMINOS 08/12/2015 BENJAMIN M
1 LONGITUD MESTRE SAEZ IRENE 3890 S.D. CORRECAMINOS 27/10/2015 BENJAMIN F
1 LONGITUD BAYOT ALCARAZ CARMEN 3883 S.D. CORRECAMINOS 04/08/2016 BENJAMIN F

LONGITUD BENJAMIN HORA: 10.25
GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

2 LONGITUD BLASCO OUFARKHA, MARWÁN 4226 EMID VALENCIA 25/12/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD TERMENS ORTIZ, KIDDUS 4324 EMID VALENCIA 19/10/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD CUSTODIO ACOSTA, CRISTÓBAL 3001 EMID VALENCIA 04/07/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD OSUNA ALFONSO, DANTE 4239 EMID VALENCIA 29/06/2016 BENJAMIN M



2 LONGITUD HAMITOUCHE YAHIA-CHERIF, IDRIS 3003 EMID VALENCIA 18/05/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD RODRIGO VÁZQUEZ, PAU 3006 EMID VALENCIA 05/02/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD AGUILÓ VIVÓ, PABLO 3011 EMID VALENCIA 04/11/2015 BENJAMIN M
2 LONGITUD SARMIENTO MANSERGAS, CANDELA 4244 EMID VALENCIA 23/08/2016 BENJAMIN F
9 LONGITUD GRIMA CAÑAMARES, ALMUDENA 3002 EMID VALENCIA 29/06/2016 BENJAMIN F
2 LONGITUD VICENT ARZAMATSEVA, ALBA 3009 EMID VALENCIA 16/03/2016 BENJAMIN F
2 LONGITUD SANTANGELO GARCÍA, OLIVIA EMID VALENCIA 15/01/2016 BENJAMIN F
2 LONGITUD AGUILAR GARCÍA, JAIRO 3314 VALENCIA C.A. 13/01/2015 BENJAMIN M
2 LONGITUD ANTÓN VILLAR, LUCAS 3317 VALENCIA C.A. 20/10/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD CARRIÓN GASCÓ, TONI 3331 VALENCIA C.A. 03/11/2015 BENJAMIN M
2 LONGITUD GARCÍA SANZ, JOSE MARÍA 3349 VALENCIA C.A. 24/08/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD LEDIAEV, MIKHAIL 4190 VALENCIA C.A. 07/11/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD MOLINER VEGAS, OLIVER 3366 VALENCIA C.A. 27/07/2015 BENJAMIN M
2 LONGITUD PÉREZ-MAYOR CORCERO, ADRIÁN 3378 VALENCIA C.A. 11/04/2015 BENJAMIN M
2 LONGITUD PERRET, MATÍAS 4031 VALENCIA C.A. 06/09/2015 BENJAMIN M
2 LONGITUD QUESADA FERNÁNDEZ, MARCOS 3583 VALENCIA C.A. 30/06/2016 BENJAMIN M
2 LONGITUD VELASCO ROSERO, SAMUEL 3397 VALENCIA C.A. 19/10/2015 BENJAMIN M
2 LONGITUD YUGUERO GORRIZ, JOSU 3402 VALENCIA C.A. 16/05/2015 BENJAMIN M
 
 LONGITUD BENJAMIN HORA: 10.50

GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO
3 LONGITUD ÁLAMO MARTÍN, AITANA 3315 VALENCIA C.A. 19/10/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD ARMESTO MANCHEÑO, BLANCA 3318 VALENCIA C.A. 06/10/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD AZOFRA GARCÍA, ALBA 3319 VALENCIA C.A. 18/08/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD BADENES BUENO, DANIELA 3320 VALENCIA C.A. 28/07/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD CHAVARRÍA HERRERA, MARÍA 3334 VALENCIA C.A. 24/05/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD CUÉLLAR RODRÍGUEZ, MARIANA 3339 VALENCIA C.A. 14/06/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD FALLA MONTES, SALOMÉ 3345 VALENCIA C.A. 03/12/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD IBÁÑEZ CACCIANCANO LINCOLN, ISABELLA 3353 VALENCIA C.A. 22/06/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD IGLESIAS GARCÍA, MARTINA 3355 VALENCIA C.A. 22/09/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD LECIC, MILA 3357 VALENCIA C.A. 18/11/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD LIMAMI BOUHSSINE, INÉS 3358 VALENCIA C.A. 27/07/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD MORENO BURBANO, HELENA DEL CARMEN3367 VALENCIA C.A. 11/03/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD OLMEDA CEBRIÁN, DANIELA 3373 VALENCIA C.A. 10/12/2016 BENJAMIN F
3 LONGITUD OSAGIE-MONEYHARD AWUSA, BERNICE AIYUDU3374 VALENCIA C.A. 19/02/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD PERALES CÉSAR, ALBA 3377 VALENCIA C.A. 16/09/2016 BENJAMIN F
3 LONGITUD ROIG JUÁN, INÉS 3383 VALENCIA C.A. 11/05/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD ROMÁN, CAMILA JAMES 3384 VALENCIA C.A. 20/01/2016 BENJAMIN F
3 LONGITUD SANCHÍS MOSCARDÓ, ÁNGELA 3389 VALENCIA C.A. 05/12/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD SOLAZ ROMERO, MARTA 3392 VALENCIA C.A. 13/10/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD Hernández Gallón, Adrian 4327 COLEGIO ARGOS BENJAMIN M
3 LONGITUD Vinuesa García, Adrián 4329 COLEGIO ARGOS BENJAMIN M
3 LONGITUD CUÑAT DRAGAN, NICOLAS 3244 CA SPRINT MONCADA 20/08/2015 BENJAMIN M
3 LONGITUD SORIA FERNANDEZ, AROA 3878 CA SPRINT MONCADA 24/04/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD CASTELLO LLUESMA, LEONIDAS 3219 CA SPRINT MONCADA 21/01/2016 BENJAMIN M
3 LONGITUD SOLA SAIZ, MARTA 3247 CA SPRINT MONCADA 17/02/2015 BENJAMIN F
3 LONGITUD ROMERO RAMÓN, HUGO 3220 CA SPRINT MONCADA 23/08/2016 BENJAMIN M
3 LONGITUD HERNÁNDEZ CASTILLO, OLIVER 3225 CA SPRINT MONCADA 24/09/2016 BENJAMIN M
 
 PESO BENJAMIN HORA: 10.00

GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO
1 PESO VELAYOS MARONDA, BRUNO 3008 EMID VALENCIA 25/07/2016 BENJAMIN M
1 PESO CHARDÍ PÉREZ, CARLES 3333 VALENCIA C.A. 10/05/2016 BENJAMIN M
1 PESO COLLADOS LULL, DAVID 3337 VALENCIA C.A. 17/02/2016 BENJAMIN M
1 PESO FONTANA, GIULIO 3347 VALENCIA C.A. 26/06/2015 BENJAMIN M
1 PESO TORMO MAI, TEO 3395 VALENCIA C.A. 12/05/2015 BENJAMIN M
1 PESO EFE OSAGIE, ESOSA VICTORY 3606 VALENCIA C.A. 26/06/2016 BENJAMIN F
1 PESO ESCALONA FIGUEROA, SOFÍA 3342 VALENCIA C.A. 20/01/2016 BENJAMIN F
1 PESO ESSER PICAZO, VICTORIA 3344 VALENCIA C.A. 06/04/2016 BENJAMIN F
1 PESO MARÍN MARTÍNEZ, IRENE 3363 VALENCIA C.A. 15/08/2016 BENJAMIN F
1 PESO DE LA PUENTE VARELA, AYLA 3340 VALENCIA C.A. 27/01/2016 BENJAMIN F
1 PESO BARBER FERRER, IZAN 3238 CA SPRINT MONCADA 08/01/2015 BENJAMIN M

1000ML ALEVIN HORA: 11.50
SERIE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 1000ML JORDÁ ALFONSO, MARÍA 3499 VALENCIA C.A. 08/02/2014 ALEVIN F
1 1000ML ANDREU MAS, MARTÍN 3408 VALENCIA C.A. 05/04/2014 ALEVIN M
1 1000ML GALLEGO MORAGAS, GONZÁLO 3498 VALENCIA C.A. 07/02/2014 ALEVIN M
1 1000ML MORENO PALOP, TEO 3520 VALENCIA C.A. 12/08/2014 ALEVIN M
1 1000ML OJEDA MAHIQUES, HÉCTOR 3502 VALENCIA C.A. 11/06/2014 ALEVIN M
1 1000ML GOMEZ REIG, ALEIX 3452 C.D.3FDC VALENCIA 13/12/2014 ALEVIN M
1 1000ML ABRAMOVA, ZOIA 3978 C.D.3FDC VALENCIA 26/10/2014 ALEVIN F

500ML ALEVIN HORA: 11.20
SERIE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 500ML NEDING, VENDELA 3199 C.A.POBLATS MARÍTIMS 25/05/2014 ALEVIN F
1 500ML ESTEVE URIO ALBA 3914 S.D. CORRECAMINOS 11/09/2014 ALEVIN F
1 500ML SUAREZ NAVAS VEGA 3916 S.D. CORRECAMINOS 20/06/2014 ALEVIN F
1 500ML MESTRE SAEZ CLAUIDA 3901 S.D. CORRECAMINOS 06/12/2013 ALEVIN F
1 500ML NDUBUKA-OKOROAFOR, ELLIOT 4235 EMID VALENCIA 11/11/2014 ALEVIN M
1 500ML POZO PETKEVICIUS, LUCAS 3024 EMID VALENCIA 04/09/2014 ALEVIN M
1 500ML FRAN ORTEGA GALLARDO 3201 C.A.POBLATS MARÍTIMS 10/08/2014 ALEVIN M
1 500ML LOPEZ PASTOR MARTI 4286 S.D. CORRECAMINOS 13/06/2014 ALEVIN M
1 500ML GIL BADA NICOLAS 3910 S.D. CORRECAMINOS 20/02/2014 ALEVIN M
1 500ML AMAZEME GOODLUZK.C 3897 S.D. CORRECAMINOS 04/06/2013 ALEVIN M
1 500ML LOPE ARENAS ANGEL 4338 S.D. CORRECAMINOS 11/06/2014 ALEVIN M
1 500ML LOPE ARENAS ESTEBAN 4337 S.D. CORRECAMINOS 11/06/2014 ALEVIN M
1 500ML SANCHEZ PEREZ LEO 3922 S.D. CORRECAMINOS 30/07/2014 ALEVIN M
1 500ML DE VITORIA BERTOLÍN, ROMÁN 3496 VALENCIA C.A. 21/03/2014 ALEVIN M



1 500ML PENDIC POLAK, DAVID 4193 VALENCIA C.A. 21/01/2014 ALEVIN M
1 500ML MARTINEZ SERVER, DANIEL 3981 C.D.3FDC VALENCIA 02/10/2015 ALEVIN M

60ML ALEVIN HORA: 10.40
SERIE CALLE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 2 60ML AGUILÓ VIVÓ, JUDIT 3010 EMID VALENCIA 31/07/2014 ALEVIN F
1 3 60ML BERNET COLL, IVÁN 3013 EMID VALENCIA 31/10/2014 ALEVIN M
1 4 60ML GUERRERO VEGA, ADRIÁN 3016 EMID VALENCIA 11/08/2014 ALEVIN M
1 5 60ML HERRERO BENEYTO, MAITANE 3017 EMID VALENCIA 18/05/2014 ALEVIN F
1 6 60ML LLORA MARQUEZ ERIKA 4287 S.D. CORRECAMINOS 03/09/2013 ALEVIN F
1 7 60ML LUQUE RODRÍGUEZ, EMILIO 4034 VALENCIA C.A. 11/09/2014 ALEVIN M
2 2 60ML MOR SILLA, JOSE 3020 EMID VALENCIA 14/11/2014 ALEVIN M
2 3 60ML MORALES MARTÍNEZ, LUIS 3518 VALENCIA C.A. 18/09/2014 ALEVIN M
2 4 60ML MUÑOZ GARCÍA, HUGO 3021 EMID VALENCIA 24/03/2014 ALEVIN M
2 5 60ML NDUBUKA-OKOROAFOR, VALERIA 4236 EMID VALENCIA 02/03/2013 ALEVIN F
2 6 60ML ORTIZ ESCRIVÁ, FERRAN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 ALEVIN M
2 7 60ML PEREZ GIL MIGUEL 4241 EMID VALENCIA 03/04/2013 ALEVIN M
3 2 60ML PEREZ GIL, MARIO 4240 EMID VALENCIA 28/10/2014 ALEVIN M
3 3 60ML PISCEVA, ALISA 3522 VALENCIA C.A. 28/09/2014 ALEVIN F
3 4 60ML REPOLLÉS CAMPILLOS, NINA VALESKA 3508 VALENCIA C.A. 27/06/2014 ALEVIN F
3 5 60ML SAHUQUILLO CUBAS, PAU 4242 EMID VALENCIA 10/09/2014 ALEVIN M
3 6 60ML VELAYOS MARONDA, MARIO 3026 EMID VALENCIA 04/09/2014 ALEVIN M
3 7 60ML ZAMIATINA, SOFFIA 3511 VALENCIA C.A. 29/12/2014 ALEVIN F

60MV ALEVIN HORA: 10.00
SERIE CALLE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 2 60MV AHMAD SPIEGELHALDER, SARA 3404 VALENCIA C.A. 29/08/2014 ALEVIN F
1 3 60MV CEDEÑO PACHECO, MÍA DE LA CARIDAD4033 VALENCIA C.A. 23/09/2014 ALEVIN F
1 4 60MV DÍEZ MARONDA, EVA 3014 EMID VALENCIA 14/10/2014 ALEVIN F
1 5 60MV FALCÓ GIL, LUCÍA 3512 VALENCIA C.A. 08/05/2014 ALEVIN F
1 6 60MV GOMEZ REIG, ALEIX 3452 C.D.3FDC VALENCIA 13/12/2014 ALEVIN M
1 7 60MV CASTELLO LLUESMA, VALENTINA 3241 CA SPRINT MONCADA 31/01/2014 ALEVIN F
2 2 60MV GUILLEM SANCHIS, JUDITH 3204 C.A.POBLATS MARÍTIMS 20/10/2014 ALEVIN F
2 3 60MV LEE LÓPEZ, OLIVIA VALERIE 3500 VALENCIA C.A. 15/09/2014 ALEVIN F
2 4 60MV MAI TORMO, LUCA 3506 VALENCIA C.A. 25/12/2014 ALEVIN M
2 5 60MV MOCHOLÍ BONAFONT, MARÍA 3517 VALENCIA C.A. 29/09/2014 ALEVIN F
2 6 60MV NAVARRO RABÉ, ALBA 3501 VALENCIA C.A. 03/11/2014 ALEVIN F
2 7 60MV BA ROKHAYA 3235 CA SPRINT MONCADA 28/05/2014 ALEVIN F
3 2 60MV NDUBUKA-OKOROAFOR, ELLIOT 4235 EMID VALENCIA 11/11/2014 ALEVIN M
3 3 60MV ORTS BORRÁS, HÉCTOR 3521 VALENCIA C.A. 28/10/2014 ALEVIN M
3 4 60MV SÁNCHEZ GARCÍA, AITANA 3526 VALENCIA C.A. 09/01/2014 ALEVIN F
3 5 60MV SHUSHVAL, ALEKSANDR 3107 C.A.POBLATS MARÍTIMS 04/11/2014 ALEVIN M
3 6 60MV YIBIKENEIER, LIU 4316 EMID VALENCIA 16/02/2013 ALEVIN M
3 7 60MV BRAVO MORAN, VICENT 3229 CA SPRINT MONCADA 20/07/2014 ALEVIN M

ALTURA ALEVIN HORA: 10.00
GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 ALTURA AGUILÓ VIVÓ, JUDIT 3010 EMID VALENCIA 31/07/2014 ALEVIN F
1 ALTURA NEDING, VENDELA 3199 C.A.POBLATS MARÍTIMS 25/05/2014 ALEVIN F
1 ALTURA AHMAD SPIEGELHALDER, SARA 3404 VALENCIA C.A. 29/08/2014 ALEVIN F
1 ALTURA BERNET COLL, IVÁN 3013 EMID VALENCIA 31/10/2014 ALEVIN M
1 ALTURA VELAYOS MARONDA, MARIO 3026 EMID VALENCIA 04/09/2014 ALEVIN M
1 ALTURA JORDÁ ALFONSO, MARÍA 3499 VALENCIA C.A. 08/02/2014 ALEVIN F
1 ALTURA YIBIKENEIER, LIU 4316 EMID VALENCIA 16/02/2013 ALEVIN M
1 ALTURA DE VITORIA BERTOLÍN, ROMÁN 3496 VALENCIA C.A. 21/03/2014 ALEVIN M
1 ALTURA ZAMIATINA, SOFFIA 3511 VALENCIA C.A. 29/12/2014 ALEVIN F

LONGITUD ALEVIN HORA: 11.20
GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 LONGITUD DÍEZ MARONDA, EVA 3014 EMID VALENCIA 14/10/2014 ALEVIN F
1 LONGITUD HERRERO BENEYTO, MAITANE 3017 EMID VALENCIA 18/05/2014 ALEVIN F
1 LONGITUD MOR SILLA, JOSE 3020 EMID VALENCIA 14/11/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD PEREZ GIL, MARIO 4240 EMID VALENCIA 28/10/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD SAHUQUILLO CUBAS, PAU 4242 EMID VALENCIA 10/09/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD GUERRERO VEGA, ADRIÁN 3016 EMID VALENCIA 11/08/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD MUÑOZ GARCÍA, HUGO 3021 EMID VALENCIA 24/03/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD PEREZ GIL MIGUEL 4241 EMID VALENCIA 03/04/2013 ALEVIN M
1 LONGITUD ORTIZ ESCRIVÁ, FERRAN 3048 EMID VALENCIA 21/03/2013 ALEVIN M
1 LONGITUD ESTEVE URIO ALBA 3914 S.D. CORRECAMINOS 11/09/2014 ALEVIN F
1 LONGITUD SUAREZ NAVAS VEGA 3916 S.D. CORRECAMINOS 20/06/2014 ALEVIN F
1 LONGITUD LLORA MARQUEZ ERIKA 4287 S.D. CORRECAMINOS 03/09/2013 ALEVIN F
1 LONGITUD MESTRE SAEZ CLAUIDA 3901 S.D. CORRECAMINOS 06/12/2013 ALEVIN F
1 LONGITUD LOPEZ PASTOR MARTI 4286 S.D. CORRECAMINOS 13/06/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD GIL BADA NICOLAS 3910 S.D. CORRECAMINOS 20/02/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD LOPE ARENAS ANGEL 4338 S.D. CORRECAMINOS 11/06/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD LOPE ARENAS ESTEBAN 4337 S.D. CORRECAMINOS 11/06/2014 ALEVIN M
1 LONGITUD SANCHEZ PEREZ LEO 3922 S.D. CORRECAMINOS 30/07/2014 ALEVIN M

LONGITUD ALEVIN HORA: 11.20
SERIE PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

2 LONGITUD FALCÓ GIL, LUCÍA 3512 VALENCIA C.A. 08/05/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD LEE LÓPEZ, OLIVIA VALERIE 3500 VALENCIA C.A. 15/09/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD PISCEVA, ALISA 3522 VALENCIA C.A. 28/09/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD LUQUE RODRÍGUEZ, EMILIO 4034 VALENCIA C.A. 11/09/2014 ALEVIN M
2 LONGITUD REPOLLÉS CAMPILLOS, NINA VALESKA 3508 VALENCIA C.A. 27/06/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD MAI TORMO, LUCA 3506 VALENCIA C.A. 25/12/2014 ALEVIN M
2 LONGITUD SÁNCHEZ GARCÍA, AITANA 3526 VALENCIA C.A. 09/01/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD MORALES MARTÍNEZ, LUIS 3518 VALENCIA C.A. 18/09/2014 ALEVIN M
2 LONGITUD MORENO PALOP, TEO 3520 VALENCIA C.A. 12/08/2014 ALEVIN M
2 LONGITUD OJEDA MAHIQUES, HÉCTOR 3502 VALENCIA C.A. 11/06/2014 ALEVIN M
2 LONGITUD ORTS BORRÁS, HÉCTOR 3521 VALENCIA C.A. 28/10/2014 ALEVIN M



2 LONGITUD PENDIC POLAK, DAVID 4193 VALENCIA C.A. 21/01/2014 ALEVIN M
2 LONGITUD GUILLEM SANCHIS, JUDITH 3204 C.A.POBLATS MARÍTIMS 20/10/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD ABRAMOVA, ZOIA 3978 C.D.3FDC VALENCIA 26/10/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD MARTINEZ SERVER, DANIEL 3981 C.D.3FDC VALENCIA 02/10/2015 ALEVIN M
2 LONGITUD CASTELLO LLUESMA, VALENTINA 3241 CA SPRINT MONCADA 31/01/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD BA ROKHAYA 3235 CA SPRINT MONCADA 28/05/2014 ALEVIN F
2 LONGITUD BRAVO MORAN, VICENT 3229 CA SPRINT MONCADA 20/07/2014 ALEVIN M

PESO ALEVIN HORA: 11.40
GRUPO PRUEBA NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA SEXO

1 PESO NDUBUKA-OKOROAFOR, VALERIA 4236 EMID VALENCIA 02/03/2013 ALEVIN F
1 PESO POZO PETKEVICIUS, LUCAS 3024 EMID VALENCIA 04/09/2014 ALEVIN M
1 PESO SHUSHVAL, ALEKSANDR 3107 C.A.POBLATS MARÍTIMS 04/11/2014 ALEVIN M
1 PESO FRAN ORTEGA GALLARDO 3201 C.A.POBLATS MARÍTIMS 10/08/2014 ALEVIN M
1 PESO MOCHOLÍ BONAFONT, MARÍA 3517 VALENCIA C.A. 29/09/2014 ALEVIN F
1 PESO AMAZEME GOODLUZK.C 3897 S.D. CORRECAMINOS 04/06/2013 ALEVIN M
1 PESO NAVARRO RABÉ, ALBA 3501 VALENCIA C.A. 03/11/2014 ALEVIN F
1 PESO CEDEÑO PACHECO, MÍA DE LA CARIDAD4033 VALENCIA C.A. 23/09/2014 ALEVIN F


